
Uchwała Nr 38/2015 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie wystąpienia do Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego 

o przedstawienie opinii w sprawie rozwiązania stosunku pracy z dyrektorem  

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. 2013 poz. 595, 645 ze zm.
1
) w związku z art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. d ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, 1290 ze zm.
2
) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się wystąpić do Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum Medycznego 

w Nowym Dworze Mazowieckim ( dalej „NCM” ) z wnioskiem o przedstawienie opinii w sprawie 

rozwiązania stosunku pracy z powołania z Dyrektorem NCM w Nowym Dworze Mazowieckim 

Panem Zbigniewem Kończakiem.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

/-/ Magdalena Biernacka  

 

Wicestarosta  

/-/ Paweł Calak      

 

Członek Zarządu  

/-/ Radosław Kasiak    

 

Członek Zarządu  

/-/ Anna Maliszewska    

 

Członek Zarządu  

/-/ Dariusz Tabęcki    

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 24, 423, 619, 1138, 1146, 1491, 1626. 


